
AVVISO APPALTI AGGIUDICATI: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI 
RCT/O, FURTO, INCENDIO, TUTELA LEGALE, RCA, KASKO

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:                                                                                                                  
Camera di Commercio della Romagna, Forlì-Cesena e Rimini                   
Sede Legale: Corso della Repubblica n. 58 – 47121 Forlì             
Codice Fiscale/P.Iva : 04283130401       
e-mail: provveditorato@romagna.camcom.it                                
pec: cameradellaromagna@pec.romagna.camcom.it

OGGETTO:                  
Servizi assicurativi RCT/O, Furto, Incendio, Tutela Legale, RCA, Kasko dal 01/01/2021 al 31/12/2024  

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE:          
Procedura  negoziata senza previa pubblicazione del  bando,  ex  articolo 63,  comma 2,  lett.  c)  del  d.lgs.
50/2016, preceduta da indagine di mercato, ai sensi dell’art. 36 comma 2 e comma 6 del D. Lgs n.50/2016 e
successivo affidamento diretto tramite richiesta di offerta sul Mercato Elettronico Intercent ER

CIG:                                   
RCT/O: ZE42F1333                                                                                                                                                                
Furto: ZB92FC145B                                                                                                                                                               
Incendio: Z7E2FC151F                                                                                                                                                          
Tutela Legale: Z6F2FC1405                                                                                                                                                  
RCA : Z842FC15C2                                                                                                                                                                 
Kasko: Z6D2FC1571

 CPV:                  
66510000-8  

DETERMINA A CONTRARRE:                     
n.6 dell’08/01/2020  

SCADENZA PRESENTAZIONE MANIFESTAZIONE D’INTERESSE:          
ore 12.00 dell’01/09/2020  

NUMERO MANIFESTAZIONI D‘INTERESSE PERVENUTE:             
RCT/O: 9                                                                                                                                                                                  
Furto: 6                                                                                                                                                                            
Incendio: 7                                                                                                                                                                       
Tutela Legale: 5                                                                                                                                                                  
RCA : 3                                                                                                                                                                                     
Kasko: 6

SCADENZA PRESENTAZIONE OFFERTE:                            
ore 13.00 del 26/11/2020 

NUMERO OFFERTE PERVENUTE:                                                  
RCT/O: 4                                                                                                                                                                                 
Furto: 3                                                                                                                                                                             

mailto:cameradellaromagna@pec.romagna.camcom.it
mailto:provveditorato@romagna.camcom.it


Incendio: 2                                                                                                                                                                        
Tutela Legale: 4                                                                                                                                                                   
RCA : 2                                                                                                                                                                                     
Kasko: 2

PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE:                        
n.182 del 14/12/2020  

AGGIUDICATARI:              
RCT/O: ITAS MUTUA                                                                                                                                                           
Furto: VITTORIA ASSICURAZIONI SPA                                                                                                                                
Incendio: ENRICO GIUDICE SRL                                                                                                                                           
Tutela Legale: AIG EUROPE S.A.                                                                                                                                         
RCA : VITTORIA ASSICURAZIONI SPA                                                                                                                                 
Kasko: VITTORIA ASSICURAZIONI SPA

IMPORTI DI AGGIUDICAZIONE:                               
RCT/O: € 17.400,00                                                                                                                                                               
Furto: € 5.180,00                                                                                                                                                                   
Incendio: € 30.196,64                                                                                                                                                           
Tutela Legale: € 32.000,00                                                                                                                                                  
RCA : € 2.200,00                                                                                                                                                                    
Kasko: € 6.400,00


